
CITTA’ DI MANFREDONIA
Provincia di Foggia

Deliberazione della Giunta Comunale

Seduta n.25 del 25.05.2018    n° 102
OGGETTO:ARSENICHEM  ENVIRONMENTAL  FILM FESTIVAL ORGANIZZATO 
DALL'ASSOCIAZIONE CULTURALE LIFE AFTER OIL. APPROVAZIONE INIZIATIVA.

L’anno duemiladiciotto il giorno venticinque del mese di maggio alle ore 13,30 in Manfredonia e 
nel Palazzo di Città.

Regolarmente convocata, si è riunita 

 LA GIUNTA COMUNALE

composta dai signori: 

 RICCARDI ANGELO  Sindaco - Presidente

dagli Assessori Comunali:

 ZINGARIELLO SALVATORE (Vice Sindaco)  FRATTAROLO NOEMI
 la TORRE GIUSEPPE       STARACE INNOCENZA A. 
 RANA ANTONIO       OGNISSANTI MATTEO
 ZAMMARANO ADDOLORATA      

E' assente il Sindaco RICCARDI ANGELO. Assume la Presidenza il Vice Sindaco 
ZINGARIELLO SALVATORE

Sono assenti gli Assessori:========

Partecipa il  SEGRETARIO GENERALE: GALANTINO GIULIANA.

Il  Presidente  constatata  la  regolarità  dell'adunanza,  dichiara  aperta  la  discussione 
sull'argomento in oggetto.
 _________________________________________________________________________
Sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole:

 Il  Responsabile del Servizio interessato (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000);
 Il  Segretario  Generale  (artt.49 c.2  e 97 c.4  lett.B) del  D.Lgs 267/2000),  per  quanto 

concerne la regolarità tecnica
 Il Responsabile di Ragioneria (art.49 c.1 del D.Lgs 267/2000), per quanto concerne la 

regolarità contabile. 



Su relazione del Sindaco

Premesso che l’Associazione culturale LIFE AFTER OIL di Sassari intende organizzare a Manfredonia dal 26 
al 29 settembre 2018 la prima edizione di ARSENICHEM Environmental Film Festival;

Vista la nota acquisita al protocollo comunale n. 15528 del 7 maggio 2018, con la quale il Sig. Massimiliano  
Mazzotta, Presidente della citata Associazione chiede, tra l’altro, il patrocinio di questo Comune;

Considerato  che,  come  si  evince  dalla  predetta  nota,  il  Festival  ideato  e  diretto  dal  documentarista 
Massimiliano  Mazzotta,  nasce  per  dare  alla  città  di  Manfredonia  una  diversa  collocazione  culturale, 
turistica e sociale e che durante le circa 11 ore di proiezione previste saranno affrontati temi riguardanti  
l’impatto del petrolchimico sulla comunità;

Visto l’art. 8 del Regolamento comunale per la concessione di contributi ad Enti, Associazioni e Comitati;

Ritenuto, in ragione dell’importanza dell’iniziativa, di aderire alla richiesta di cui innanzi e concedere il  
patrocinio gratuito alla prima edizione di ARSENICHEM Environmental Film Festival;

LA GIUNTA COMUNALE

Vista e fatta propria la relazione innanzi riportata;
Ritenuta la propria competenza nell'adozione dell'atto de quo ai sensi dell'art. 48 del D. L. vo
267/2000; 

Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi dell'art. 49 del suindicato Decreto Legislativo; 

A voti unanimi espressi nei modi e forma di legge,

DELIBERA

La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

 

Di  approvare  l’iniziativa  proposta  dall’Associazione  culturale  LIFE  AFTER  OIL  di  Sassari,  finalizzata 
all’organizzazione  a  Manfredonia,  dal  26  al  29  settembre  2018,  della  prima edizione  di  ARSENICHEM  
Environmental Film Festival;

di concedere, alla suddetta iniziativa, il patrocinio gratuito e l’utilizzo del logo Città di Manfredonia;

di dare atto che per lo svolgimento del suddetto Festival non saranno sostenuti costi a carico dell’Ente;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile come da separata unanime votazione 
favorevole.



Comune di Manfredonia

Pareri

98

ARSENICHEM ENVIRONMENTAL FIL FESTIVAL ORGANIZZATO DALL'ASSOCIAZIONE
CULTURALE LIFE AFTER OIL. APPROVAZIONE INIZIATIVA

2018

1.1 GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

24/05/2018

Ufficio Proponente (1.1 GESTIONE DELLE RISORSE UMANE)

Data

Parere Favorevole

Maria Sipontina Ciuffreda

Parere Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:



Letto, approvato e sottoscritto.

IL  SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE

________________________ ____________________________

A T T E S T A Z I O N E

La presente deliberazione:

1. è stata pubblicata all'Albo Pretorio sul sito Istituzionale del Comune in data

………………...…… ove rimarrà per quindici giorni consecutivi.

2. è stata trasmessa in elenco ai Capi Gruppo Consiliari con nota n._______ del

______________.

3. è stata trasmessa in data _____________ai seguenti uffici per l'esecuzione:

4.
 è  stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134 – 
 comma 4°, del  D.L.vo n. 267/2000;

 è  divenuta  esecutiva il ………………………… per decorrenza del termine di 
 cui all’art.134 – comma 3°, del  D.L.vo n. 267/2000.

Dalla Residenza comunale,lì____________ 

IL  SEGRETARIO GENERALE

________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_______________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio
_________________________________________________________________

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
   

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
  F.to: Zingariello

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Galantino

M.Palumbo
Font monospazio
    F.to: Galantino

M.Palumbo
Font monospazio
________________________________________________________________
E' copia conforme all'originale.        Il Segretario Generale
Data 1° GIU.2018

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio

M.Palumbo
Font monospazio
Al Dirigente del 1° Settore.

M.Palumbo
Font monospazio
1° GIU.2018

M.Palumbo
Font monospazio
1° GIU.2018

M.Palumbo
Font monospazio
1° GIU.2018

M.Palumbo
Font monospazio
1° GIU.2018

M.Palumbo
Font monospazio
18930


	Controllo3: Yes
	Controllo4: Off


